第６号様式（第５条関係）
古紙等リサイクル活動奨励金交付申請書兼口座振替依頼書

   年     月     日
  富士宮市長   宛
                                登 録 番 号                  第        号
                                団 体 名
                                代 表 者
                                住 所
                                電 話 番 号

富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金交付要綱第５条の規定により、奨励
金を交付されるよう下記のとおり申請し、及び口座振替を依頼します。

記
１  交付申請額                                    円
２  交付申請額の算出
         売却重量             ｷﾛｸﾞﾗﾑ  ×   円   ＝           円
                                                   （１０円未満切捨て）
３  実施報告               年        月から      月まで

   品  目

実施月日

古紙類
ｷﾛｸﾞﾗﾑ

古布類
 ｷﾛｸﾞﾗﾑ

牛乳パック
ｷﾛｸﾞﾗﾑ

アルミ缶
ｷﾛｸﾞﾗﾑ

合     計
ｷﾛｸﾞﾗﾑ

  月   日

  月   日

  月   日

合   計

  ※ 回収業者に売却した古紙等の重量及び金額を証明する書類を添付してください。

 ４ 送金先

金 融 機 関 名  本 ・ 支 店 名

預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名